
Sjösvängen firar 10 år med 
Cockerfest i två dagar.  
 
Helgen den 26-27 september blev jag 
inbjuden att komma på Kennel 
Sjösvängens 10-års träff som skulle gå 
av stapeln på Sörgårdes Kursgård strax 
utanför Mullsjö i Västra Götaland.  
De flesta av gästerna som visade sig 
vara ett 20-tal Cocker Spaniels och 
deras familjer, hade inkvarterat sig på 
kursgården redan kvällen innan. Annis 
Lindberg som är själva Kenneln, hade 
bjudit in alla sina valpköpare under 
dessa 10 år och lagt upp ett digert 
program för helgen.  
 

Lördagen startade med en 
tipspromenad och kaffe med fralla. 
Frågorna handlade om Kennel 
Sjösvängen och de som hade läst på 
skulle få det lite lättare att svara på 
frågorna.  
 
Två ekipage åkte sedan iväg till 
Hökensås för att gå officiella viltspår 
anlagsprov för domare Roger 
Johansson från Taxklubben. 
Några stannade kvar i skogarna runt 
kursgården och fick själva öva på 
spårläggning. Alla ekipage utrustades 

med snitslar, blod och klöv och fick 
sedan hjälp med att lägga enkla 
träningsspår. Dessa spår fick sedan 
ligga en stund och sedan så gick man 
spåren. De som gick de här spåren var 
alla nybörjare men ingen utav 
hundarna hade några som helst 
problem med att ta sig fram till de 

gömda klövarna. De som valde att bära 
tillbaka sina klövar såg otroligt stolta ut 
och gick med hög hals med sina 
troféer.  
 
Deltagarna samlades sedan på 
kursgården igen. Under tiden vi hade 
varit och lagt spår så hade man byggt 
upp en liten agilitybana för de som 
sedan ville prova på det. 
De som hade gått officiella spår kom 
tillbaka med stora leenden. ”Pyssla”, 
Sjösvängens Fånga Dagen med sin 

ägare Hanna Säveholm och ”Harry”, 
Sjösvängens Håll Nära med ägaren 
Björn ??? hade båda blivit godkända på 
sina anlagsspår. Stort Grattis!  
 
Annis bjöd sedan på en härlig 
hemlagad köttfärspaj som alla njöt av 
och sedan var det samlig på 
kursgårdena baksida. Nu skulle det bli 
utställning och för detta så hade Annis 
bjudit in Lena Bratt att döma. Först 
blev det tävling om Sjösvängens 
vackraste hanhund. Det blev ”Harry”, 
Sjösvängens Fin Som Farin med 
ägarna Sofia och Carl Johan ???. 
Följaktligen blev det sedan tikarnas tur 
och vackraste tik blev juniortiken 
”Pyssla”, Sjösvängens Fånga Dagen 
med sin ägare Hanna Säveholm.  
Sedan var det dags att kora 
Sjösvängens vackraste Cocker. Vann 
gjorde den vackra hanen ”Harry”, 
Sjösvängens Fin Som Farin.  

 
Efter utställningen så var det dags för 
lydnadsuppvisning med ”Seven”, 
Cockados Highland Fling med förare 
Annie Lundberg. Denna hund är pappa 
till två av kennelns kullar. Trots att 
Annie Lundberg inte är ägare till Seven 
så kunde hon på ett lätt och glädjefullt 
sätt manövrera honom till hans matte 

Nina Karlssons direktiv. Mycket kul att 
se! 
 
Efter det här så var alla riktigt 
slutkörda och Annis egna kakor och 
mammas bullar med kopp kaffe kom 
mycket vältajmat.  

 
Trots att vi nu hade fått oss en rejäl dos 
av hund så var aktiviteterna inte alls 
slut. Nu fortsatte Annis med en rolig 3-
kamp för dem som ville. Och det ville 
alla!  
Först ut i kampen var att gå fram till en 
vattenskål där Annis hade placerat en 
köttbulle i vattnet. Det var roligt att se 
hur hundarna funderade på hur de 
skulle få upp köttbullen. Några 
försökte att dricka sig ner till köttbullen 
men insåg efter en stund att det skulle 



ta för lång tid och dök sedan ner och 
tog den. Andra försökte att vippa på 
skålen med tassen.  
Nästa gren var att kalla in sin hund och 
hunden skulle rusa förbi ett fat med 
korvbitar. De allra flesta rusade så 
snabbt och hann inte reagera av den 
härliga korvdoften som halvvägs slog 

emot dem. Men några gjorde en 
helomvändning och till sina ägares 
frustrerade försök att ropa in dem, njöt 
av ett mål korv innan de beslutade sig 
för att lämna den tomma tallriken. 
Till sist så skulle det bli ett Cocker-
race. Hundarna startade två och två och 
vinnaren fick fortsätta. Det är så härligt 
att se hur hundägarna lever sig in i 
tävlingen och hoppar och jublar för att 
få sina Cockrar att flyga fram. Vilket 

de också verkligen gjorde.  

 
Under tiden som tävlingarna pågick så 
var det vissa Cockrar som hamnade på 
trimbordet och fick sig en ny frisyr. 
Andra passade på att testa agility.  

 
Vid sjutiden på kvällen serverades 
middagen som bestod av en jättegod 
grillbuffé från Kyrkekvarn. I samband 
med middagen blev det prisutdelning. 
Vinnare av 3-kampen blev ”Lycka”, 
Sjösvängars Söt Som Socker, ägare 
Zottie och Stefan ???. Agria och Royal 
Canin mfl sponsrade med fina priser 
till dagens pristagare. Dessutom fick 
alla hundar varsina öronmössa av mjuk 
vaxduk som ?? hade sytt upp.  
Kvällen slutade med att de flesta tog en 
tidig kväll efter en lång och aktiv dag 
med sina hundar.  
 
Nästa dag var upp tidigt för mer 
spåraktiviteter. Fler skulle gå officiella 
viltspår på Hökensås.  
Maria ?? och hennes ”Meya”, 
Sjösvängars Håll Stilen samt Ulrika ?? 
med ”Vidar”, Sjösvängens Fräck I 
Frack och ”Alex”, Vignett's Tan Man 
åkte iväg till Hökensås, där de mötte 
domare Inge Johansson Taxklubben.  
Även Maria ??? med ”Nellie”, 
Sjösvängens Måntroll och ”Rikki”, 

Sjösvängens Hjärtekrossaren åker mot 
Hökensås för att möta upp med Kerstin 
och Göran ???med ”Diva”, 
Sjösvängens Stans Värsta Plåster. De 
skall träffa viltspårdomaren Bo Ek från 
Taxklubben där Diva ska gå öppenspår, 
Nellie och Rikki ska gå anlagsprov. 
Meya och Nellie klarade av sitt 
anlagsprov med glans, Vidar, Alex och 
Diva fick alla 1:a pris.  
Diva som också tävlar om 
Cockerklubbens viltspårshund fick 
ytterligare poäng och i skrivande stund 
ligger hon på en delad förstaplats med 
maximalt antal poäng.  
Bra jobbat och stort grattis till alla 
framgångar! 
 

 
Under tiden de officiella spåren håller 
på så har vi andra samlats för att lägga 
längre spår med fler vinklar. Dessa 
spår får tid att ”ligga till sig” innan vi 
åker ut och går dem med hund. Även 
denna gång kommer de flesta hundarna 
tillbaka, stolta som tuppar med klöven i 
munnen. Det är så underbart att få se 
nöjda och stolta hundar och därmed 
nöjda och stolta hussar och mattar.  
 

Helgen avslutades med ännu en god 
hemlagad måltid och där Annis 
mamma, goda vän Petra och bror 
Håkan servade och arbetade för att alla 
skulle trivas.  
Besökarna som kom från alla delar av 
Sverige återvände hemåt och arbetet 
med att arrangera en helg som denna 
var långt ifrån slut. Allt skulle städas 
ut, bäras hem och sorteras in där det 
skall ligga. Ett tungt och jobbigt arbete 
för den som sätter sig till att göra en 
kennelträff men så oerhört uppskattad 
av deltagarna. Jag är imponerad över 
vilket arbete vissa uppfödare där ute 
lägger ner på sin uppfödning och 
hoppas att jag får chansen att träffa alla 
dessa härliga Cockerägare igen i 
framtiden.  
 
Text och foto 
Eva Masthagen 
 


